ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
лтшр №_

[Опризнании конкурса
на замещение должности
научно-педагогического работника
[несостоявшимся

Приказом от 22.01.2016 № 324/1 «Об объявлении конкурса на замещение

должности научно-педагогического работника» был объявлен конкурс на замещение

должности старшего преподавателя (1,00 ст.), научная специальность 02.00.14 -

радиохимия. Согласно указанному приказу 25.01.2016 в разделе «Конкурсы СПбГУ» на

странице портала СПбГУ http://jobs.spbu.ru и на сайте СПбГУ (www.spbu.ru/about-

us/vacancies) было опубликовано объявление о конкурсе на замещение должности

научно-педагогического работника, и была размещена информация, содержащая

квалификационные требования к претендентам, общие сведения о педагогической,

учебно-методической, научно-исследовательской и экспертной работе, заработной

плате по указанной должности, дате, времени и месте рассмотрения кандидатур

претендентов на заседании Кафедры радиохимии СПбГУ, Ученого совета Института

химии СПбГУ.

В связи с отказом единственного претендента от участия в конкурсе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности старшего преподавателя (1,00 ст.),

научная специальность 02.00.14 - радиохимия, объявленный приказом Начальника

управления кадров Главного управления по организации работы с персоналом от

22.01.2016 № 324/1, несостоявшимся.

Г п

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

il о HanaflbHHKVnpaBneHHfl кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность)

Л$'. &J.
(личная подпись)

/С С. CJoJ^I
С.В. Мортоотаг

(расшифровка)